
 

UCHWAŁA NR XLI/385/2009 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 21 września 2009 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia  

„Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Lubuskiego na lata 2009-2011” 

 

 Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Sportu z dnia 10 lipca 2006 roku  

w sprawie dofinansowania zadań ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  (Dz. U. Nr 134, poz. 

944, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

 § 1. Załącznik do uchwały Nr XXXV/341/2009 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia  

11 maja 2009 roku w sprawie przyjęcia „Programu Rozwoju Bazy Sportowej na lata 2009-2011” 

otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku do niniejszej Uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 

Krzysztof Seweryn Szymański 


